* ij

Biblioteca
Civica

Comune
di Verona

Assessorato alla Cultura

PROGETTO
MAMBRINO

tum fuerit, ne intra decennium ab impressione dicto-
rum operum, uel cuiuslibet ipsorum respectiue compu-
tandum dicta opera, tam latina, quam Italica, haectenus
non impressa, & per ipsum Michaellem imprimenda, sine
eiusdem Michaelis expressa licentia, dicto decennio du-
rante, imprimere, seu ab ipsis, uel alijs, praeterquam a di-
cto Michaelle impressa, & imprimenda, uedere, seu uena-
lia habere, uel proponere, uel eas ut supra habere au-
deant. Mandantes uniuersis Venerabilibus Fratibus no-
stris Archiepiscopis, Episcopis, eorumq; Vicarijs in spiri-
tualibus generalibus, & in statu temporali Sanct. Roma.
Eccl. etiam legatis, & Vicelegatis, sedis Apostolicae ac
ipsius status gubernatoribus, & quoties pro ipsius Mi-
chaelis parte fuerint requisiti, uel eorum aliquis fuerit
requisitus, eidem Michaeli efficaciae defensionis praesidio
assistente, praemissa, ad omnem dicti Michaelis requisi-
tionem, contra inobedientes, & rebelles per censuras
Ecclesiasticas, etiam saepius aggrauando, & per alia iu-
ris rimedia, auctoritate Apostolica exequantur; inuocan-
do etiam ad hoc, (si opus fuerit) auxilio brachij secula-
ris. Et insuper quia difficile admodum esset praesentem
Motum proprium, ad quaelibet loca deferri: Volumus
& Apostolica auctoritate decernimus, ipsius transum-
ptis, uel exemplis, etiam in ipsius operibus impressis, ple-
nam, et eandem prorsus fidem, ubiq; tam in iudicio, quam
extra haberi, quae praesenti originali haberetur. Et eum
absolutione a censuris ad effectum praesentium, & quod
sola signatura sufficiat. Et ne de praemis, aliquis igno-

Biblioteca
Civica

Comune
di Verona

Assessorato alla Cultura

PROGETTO
MAMBRINO

vantiam pretendere possit. Quod presens Motus pro-
prius in acie Campi Floris, & in Valuis Cancellaria
Apostolicæ huius almae Urbis affigatur, & ibidem per
affixionem publicetur, & quod sic affixus, & in ipsis
operibus pro tempore impressus per eundem omnes quos
tanget, ac si eisdem personaliter intimatum foret ex-
presse uolumus, & mandamus irritum, & inane quic-
quid secus attentare contigerit. Præmissis omnibus
constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cete-
risq; in contrarium facient. non obstantibus quibus-
cunque.

P L A C E T. I.

A iq

Biblioteca
Civica

Comune
di Verona

Assessorato alla Cultura

PROGETTO
MAMBRINO

1549 die. 15 Octobris in Cons. Rogatorum.

Che per autorità di questo Cons. sia concesso al fe-
del nostro Michele Tramezzino, che alcuno altro che
lui senza sua permissione per anni uinti prossimi non
possa stampar, ne far stampar, ne uender in questa no-
stra Città, ne in alcun altro luogo del Dominio no-
stro, ne altroue stampata in quelli uender l'istoria del
Caualliero Lisuarte di Grecia tradotto di Spagnolo in
lingua Italiana, sotto pena di perder tutti i libri, che
ritrouati fossero, & pagar diece ducati per ciascun li-
bro; de quali, & pena, & libri, il terzo sia dell'accusato
re, il terzo de l'Arsenale, & l'altro terzo del sopra scrit-
to supplicante, qual sia obligato offeruare quello, che
per le leggi nostre è disposto in materia di Stampe.